
 
Azienda Sanitaria Locale Benevento 

Cod. Fisc. 01009680628 
 

ESITO DI GARA: CIG 789110275E - CUP L0100968062820180 
SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Locale Benevento, Via Oderisio 1, 
82100 Benevento, UOC Tecnico – Amministrativa - Manutentiva e Patrimonio, tel. 0824-308175 - 
fax  0824 25527 tecnico.manutentivo@pec.aslbenevento.it  
SEZIONE II: Oggetto dell’appalto: Progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione e perizia geologica dei lavori di demolizione e ricostruzione del 
poliambulatorio di via Marco Minghetti di Benevento – revisione progettazione esistente. 
SEZIONE IV: Tipo di procedura: Procedura ristretta ai sensi dell’art. 61 del D.Lgs. 50/2016 con 
aggiudicazione secondo   il   criterio    del    miglior    rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, 
comma 3, lettera b) del D. Lgs. 50/2016 come aggiornato al D.L. n. 32 del 18/04/2019 (c.d. 
Decreto Sblocca Cantieri) convertito in legge n. 55 del 14/06/2019. 
SEZIONE VI: NUMERO OFFERTE PERVENUTE: n. 6 offerte. 
NUMERO OFFERTE ESCLUSE: n. 3 offerte 
AGGIUDICATARIA: RTP Rossiprodi Associati s.r.l.  C-Engineering s.r.l. – Nicola Carchia.  
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 62.001,05 oltre oneri fiscali. 
RICORSI: TAR di Napoli. 
Il Dirigente dell’Area Tecnica (dott. ing. Roberto De Toma)   
 
        
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 134 del  29 Giugno 2020


	BURC n. 134 del  29 Giugno 2020

		2020-06-05T10:02:14+0200
	DE TOMA ROBERTO




